
 
 

RASEINIŲ KRAŠTO ISTORIJOS MUZIEJAUS DIREKTORĖ 

 

        ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMACIJOS APIE PAŽEIDIMUS RASEINIŲ KRAŠTO ISTORIJOS MUZIEJUJE 

TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

    2019 m. rugsėjo 30 d. Nr. 19-11-V 

         Raseiniai 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo 16 straipsniu ir 

atsižvelgdamas į Vidinių informacijos apie pažeidimus teikimo kanalų įdiegimo ir jų funkcionavimo 

užtikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d. nutarimu 

Nr. 1133 „Dėl Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo įgyvendinimo“, nuostatas: 

1. T v i r t i n u Informacijos apie pažeidimus Raseinių krašto istorijos muziejuje teikimo tvarkos 

aprašą (pridedama). 

2. P a v e d u Raseinių krašto istorijos dailininkei-muziejininkei užtikrinti vidinio informacijos apie 

pažeidimus teikimo kanalo įdiegimą ir jo funkcionavimą Raseinių krašto istorijos muziejaus internetinėje 

svetainėje patalpinant Informacijos apie pažeidimus Raseinių krašto istorijos muziejuje teikimo tvarkos aprašą. 

3. S k i r i u Raseinių krašto istorijos muziejaus muziejininkę Loretą Kordušienę ir vyriausiąją fondų 

saugotoją Jūratę Laurinaitienę atsakingomis už vidinio informacijos apie pažeidimus teikimo kanalo 

administravimą bei kompetentingo subjekto funkcijų vykdymą.  

 

Direktorė Birutė Kulpinskaitė _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                
 

 


